
 

Uchwała Nr  XV/118/2015 

Rady Miejskiej Gminy  Kostrzyn 

z dnia  28 grudnia 2015 r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania  

z sal sportowych należących do Gminy Kostrzyn 

  

  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejskiej Gminy Kostrzyn uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Cennik wynajmu sal sportowych stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały  
Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu korzystania z sal sportowych należących do Gminy Kostrzyn nadając 
mu brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XV/118/2015 

Rady Miejskiej Gminy  Kostrzyn 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/78/2015 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania  

z sal sportowych należących do Gminy Kostrzyn 

 

W związku z licznymi zapytaniami zainteresowanych osób korzystających z sal 
sportowych o możliwość wynajmowania obiektów na czas krótszy niż 90 min  

i zmniejszenia kwoty opłaty za wynajem zmienia się uchwałę, gdyż nie zawarto w niej 
zapisów uwzględniających zasadę proporcjonalności w stosunku do czasu korzystania  
oraz opłaty za wynajem. Wprowadzona zmiana zwiększy również dostępności do sal 
sportowych należących do Gminy Kostrzyn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XV/118 /2015 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

CENNIK WYNAJMU SAL SPORTOWYCH 

 

1. Sale sportowe przy Gimnazjum im. Rady Europy w Kostrzynie: 

Wyszczególnienie 
Opłata w zł 

za 60 min 

Opłata w zł 

za 90 min 

Opłata w zł 

za 120 min 

Opłata w zł 

za każdą 

rozpoczętą 

godzinę 

powyżej  

120 min 

DUŻA SALA 

a) organizacje pozarządowe i kluby 
sportowe zrzeszające w swych 
strukturach co najmniej 50% 
członków będących mieszkańcami 
Gminy Kostrzyn 

25,00 40,00 50,00 20,00 

b) młodzież ucząca się z terenu 
Gminy Kostrzyn 

30,00 50,00 60,00 25,00 

c) mieszkańcy Gminy Kostrzyn 50,00 80,00 100,00 45,00 

d) pozostali 65,00 100,00 130,00 60,00 

MAŁA SALA 

a) organizacje pozarządowe i kluby 
sportowe zrzeszające w swych 
strukturach co najmniej 50% 
członków będących mieszkańcami 
Gminy Kostrzyn 

15,00 20,00 30,00 10,00 

b) młodzież ucząca się z terenu 
Gminy Kostrzyn 

20,00 30,00 40,00 15,00 

c) mieszkańcy Gminy Kostrzyn 25,00 40,00 50,00 20,00 

d) pozostali 30,00 50,00 60,00 25,00 

 

2. Sale sportowe przy Szkole Podstawowej im. E. Estkowskiego w Kostrzynie: 

Wyszczególnienie 
Opłata w zł 

za 60 min 

Opłata w zł 

za 90 min 

Opłata w zł 

za 120 min 

Opłata w zł 

za każdą 

rozpoczętą 

godzinę 

powyżej  

120 min 

DUŻA SALA 

a) organizacje pozarządowe i kluby 
sportowe zrzeszające w swych 
strukturach co najmniej 50% 
członków będących mieszkańcami 
Gminy Kostrzyn 

15,00 25,00 30,00 10,00 

b) młodzież ucząca się z terenu 
Gminy Kostrzyn 

25,00 35,00 50,00 20,00 

c) mieszkańcy Gminy Kostrzyn 30,00 50,00 60,00 25,00 

d) pozostali 40,00 60,00 80,00 35,00 



MAŁA SALA 

a) organizacje pozarządowe i kluby 
sportowe zrzeszające w swych 
strukturach co najmniej 50% 
członków będących mieszkańcami 
Gminy Kostrzyn 

15,00 20,00 30,00 10,00 

b) młodzież ucząca się z terenu 
Gminy Kostrzyn 

20,00 30,00 40,00 15,00 

c) mieszkańcy Gminy Kostrzyn 25,00 40,00 50,00 20,00 

d) pozostali 30,00 50,00 60,00 25,00 

 

3. Sala sportowa przy Zespole Szkól w Gułtowach: 

Wyszczególnienie 
Opłata w zł 

za 60 min 

Opłata w zł 

za 90 min 

Opłata w zł 

za 120 min 

Opłata w zł 

za każdą 

rozpoczętą 

godzinę 

powyżej  

120 min 

a) organizacje pozarządowe i kluby 
sportowe zrzeszające w swych 
strukturach co najmniej 50% 
członków będących mieszkańcami 
Gminy Kostrzyn 

25,00 40,00 50,00 20,00 

b) młodzież ucząca się z terenu 
Gminy Kostrzyn 

30,00 50,00 60,00 25,00 

c) mieszkańcy Gminy Kostrzyn 50,00 80,00 100,00 45,00 

d) pozostali 65,00 100,00 130,00 60,00 

 

4. Sala sportowa przy: 

Zespole Szkół w Czerlejnie, 

Zespole Szkół w Iwnie, 

Zespole Szkół w Siekierkach Wielkich: 

Wyszczególnienie 
Opłata w zł 

za 60 min 

Opłata w zł 

za 90 min 

Opłata w zł 

za 120 min 

Opłata w zł 

za każdą 

rozpoczętą 

godzinę 

powyżej  

120 min 

a) organizacje pozarządowe i kluby 
sportowe zrzeszające w swych 
strukturach co najmniej 50% 
członków będących mieszkańcami 
Gminy Kostrzyn 

15,00 25,00 30,00 10,00 

b) młodzież ucząca się z terenu 
Gminy Kostrzyn 

25,00 35,00 50,00 20,00 

c) mieszkańcy Gminy Kostrzyn 30,00 50,00 60,00 25,00 

d) pozostali 40,00 60,00 80,00 35,00 

 


